
                                                                                                            
 
 

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Ермаковская средняя школа №2» 

«Новоозёрновская   основная школа» 
 

 
 

ПРИКАЗ № 01-08-77/1 
 

от 29.08.2024г. 
 

 «Об утверждении нормативных документов, регламентирующих образовательную деятельность 
в филиале МБОУ «Ермаковская СШ №2» «Новоозерновская ОШ» на    2024-2025 учебный год» 
 
С целью организации учебного процесса в филиале МБОУ «Ермаковская СШ №2» 
«Новоозерновская ОШ» в 2024-2025 учебном году на основании педагогического совета 
Протокола №8 от 29.08.2014г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарный учебный график на 2024-2025 учебный год  (Приложение 1); 

2.   Утвердить учебные планы (Приложение 2): 
- учебный план начального общего  образования; 
- учебный план основного общего образования; 
- учебный план АООП НОО (ЗПР 7.2., УО вариант 1, ТНР 5.1); 
- учебный план АООП ООО (ЗПР 7.2., ЗПР, НОДА 8.3., УО вариант 1, вариант 2). 
3.    Утвердить планы (Приложение 3): 
- узких специалистов: социального педагога, педагога-психолога, учителя-логопеда, учитель-
дефектолога,  библиотекаря, методиста; 
- воспитательной работы школы; 
- план профориентационной работы; 
4. Утвердить программы: «Одаренные дети», «Здоровье», Профилактика безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних», «Безопасность учреждения»; 
4.    Утвердить рабочие программы педагогов по предметам, курсам учебного плана, вне-
урочной деятельности, дополнительного образовании, воспитания (Приложение 4); 
5. Утвердить расписание уроков, внеурочной деятельности, дополнительного образования; 
6.   Преиной Н.А. размесить данный приказ на официальном сайте филиала МБОУ «Ерма-
ковская СШ №2» «Новоозерновская ОШ». 
7.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую филиалом С.П. 
Сидорову. 

 
  


		2025-04-11T13:43:46+0700
	Тиунова М.В.




